
O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA 
TORNA PÚBLICO OS SEGUINTES CONTRATOS CELEBRADOS: CONDERG 
 
EXTRATO DE CONTRATOS 2017 
 

CONTRATO: 009/12/17 
PROCESSO: 126/17 
CONTRATADA: MERCEARIA BELISCÃO LTDA ME 
OBJETO: LEITE E DERIVADOS 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇOS 
DATA INICIO: 27/03/17 
DATA TERMINIO: 26/03/18 
VALOR TOTAL: R$ 130.972.00 
 
PROCESSO: 126/17 
CONTRATO: 009/13/17 
CONTRATADA: DAIANE PASSONI DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 
OBJETO: LEITE E DERIVADOS 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇOS 
DATA INICIO: 27/03/17 
DATA TERMINIO: 26/03/18 
VALOR TOTAL: R$ 9.496,80 
************************************************************************************************************************* 
PROCESSO: 146/17 
CONTRATO: 011/14/17 
CONTRATADA:  AIRLIQUIDE BRASIL LTDA  
OBJETO: OXIGENIO PARA CONDERG HOSPITAL REGIONAL 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇOS 
DATA INICIO: 09/04/17 
DATA TERMINIO: 08/04/18 
ITENS E VALOR UNIT: ITEM 02= R$ 49,50 
************************************************************************************************************************* 
PROCESSO: 150/17 
CONTRATO: 012/15/17 
CONTRATADA: PADARIA DIVINA GULA LTDA ME 
OBJETO: PÃO 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇOS 
DATA INICIO: 12/04/17 
DATA TERMINIO: 11/04/18 
ITENS E VALOR UNIT: ITEM 01= R$13,00 e ITEM 02= R$13,00 
************************************************************************************************************************* 
PROCESSO: 151/17 
CONTRATO: 013/16/17 
CONTRATADA: N. BALDIN DESCARTAVEIS ME 
OBJETO: PRODUTOS PARA LAVANDERIA E NUTRIÇÃO 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇOS 
DATA INICIO: 12/04/17 
DATA TERMINIO: 11/04/18 
LOTE E VALOR UNIT: LOTE 01= R$78,45 e LOTE 02= R$149,53 
************************************************************************************************************************* 
CONTRATO: D002/17/2013 
CONTRATADA: FUNERARIA SÃO LUIS DIVINOLÂNDIA ME 
OBJETO: SERVIÇOS FUNERARIO 
MODALIDADE: 4º TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO  
DATA INICIO: 14/03/17 
DATA TERMINIO: 13/03/17 
VALOR TOTAL: R$ 3.748,00 
************************************************************************************************************************* 
CONTRATO: D007/50/13 
CONTRATADA: ANA PAULA CANDOLATO DE ALMEIDA MEI 
OBJETO: SERVIÇOS DE CABELEREIRO NA CLINICA DE REABILITAÇÃO NEUROLOGICA 
MODALIDADE: 4º TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO  
DATA INICIO: 04/04/17 
DATA TERMINIO: 03/04/18 
VALOR TOTAL: R$ 7.920,00 
************************************************************************************************************************* 
 


